Протокол № £ f

«04» февраля 2022г.

Присутствовали: Белозерцева Е.Ю., ответственный по питанию, Куликова
JI.B., учитель начальных классов, Кучерявая О.В., представитель
родительского комитета
Повестка
1. Контрольное взвешивание блюд.
2.. Проверка за поступающими на пищеблок продуктами питания. Наличие
сопроводительных документов.

По всем вопросам выступила представитель родительского комитета,
Кучерявая О.В. Ознакомила присутствующих с меню на неделю. Рассказала о
том, что 04.02.2022г. было проведено контрольное взвешивание порций, а
именно куриная котлета, весом 50 грамм, в количестве 10 штук. Было выявлено,
что при контрольном взвешивании масса 10 котлет равна 500 грамм, что
соответствует норме. По второму вопросу сообщила о том, что ежедневно
проводится проверка пищеблока, поступающими на него продуктами питания.
В наличии имеются все сопроводительные документы. Продукты
соответствуют всем нормам.

Содержание

Секретарь